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رخداد حادثه ها

شرق: مهندس جوانی که متهم است با همدستی 
دوستش از مردی سرقت کرده و او را به قتل 
رسانده است، به قصاص و دوستش به ۲۵ سال 
حبس محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی 
به این پرونده اسفند دو سال پیش در پی اعلام 
مفقودی مردي جوان در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. خانواده این مرد به پلیس گفتند: او معمولا 
سر ساعت به خانه برا می گشت اگر قرار بود جایی 
برود یا دیر به خانه برگردد به ما اطلاع می داد اما 
امروز از هنگامی که سر کار رفته است تا کنون به 
خانه برنگشته و هرچه با تلفن همراهش تماس 
گرفتیم جواب نداد. هنگامی هم که به سراغ 
دوستان و همکارانش رفتیم گفتند مانند همیشه 

سر ساعت به خانه بارگشته است. 
با توجه به گزارش ماموران تحقیقات در این 
زمنیه آغاز شد که بعد از چند روز ماموران موفق 
شدند جسد این مرد جوان را در حالی که در 
ماشینش رها شده بود پیدا کنند. ماموران در ادامه 
تحقیقات متوجه شدند این مرد جوان با سیانور 
مسموم شده جان خود را از دست داده است. 
با تحقیقات بیشتر آن ها متوجه شدند این مرد 
پس این که دو مرد جوان جلوی یک عابر بانک 

پولهایش را به سرقت بردند به قتل رسیده است.
به این ترتیب یکی از متهمان که سیاوش 
نام داشت، شناسایی و دستگیر شد. او که همان 
ابتدا به کار خود اعتراف کرد، به مأموران گفت: 
با یکی از دوستانم به نام کوروش برای سرقت 
رفته بودیم. نمی خواستم او را به قتل برسانم؛ 
فقط می خواستم پول هایش را بگیرم. اما چون او 
چهره ما را دیده بود نمی توانسیم او را رها کنیم؛ 
برای همین تصمیم گرفتیم او را از بین ببریم. به او 

سیانور دادیم و پس از اینکه جان خود را از دست 
داد، او را در ماشین رها کردیم.  سپس ماموران 
با توجه به گفته های سیاوش همدستش را 
شناسایی و دستگیر کردند و به این ترتیب پرونده 
برای رسیدگی با صدور کیفرخواست به دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان پای 
میز محاکمه رفتند. پس از انجام تشریفات رسمی 
اولیای  دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم 
قصاص شدند. سپس سیاوش متهم ردیف اول در 
جایگاه حاضر شد و گفت: من در انجام قتل تنها 
نبودم و دوستم کوروش هم به من کمک کرد؛ 
پس از اتمام تحصیلات دانشگاهی یک شرکت 
تأسیس کردم که پس از مدتی به دلیل شرایط بد 

بازار ورشکسته شدم. هرکاری انجام دادم نتوانستم 
شرایطم را تغییر دهم؛ برای همین تصمیم گرفتم 
به سراغ دزدی بروم و با این کار بخشی از مشکلاتم 
را حل کنم. برای همین این موضوع را با کوروش 
در میان گذاشتم و او نیز قبول کرد در این کار من 
را همراهی کند. جلوی عابربانک می ایستادیم 
و مردمی را که برای پول گرفتن می آمدند، داخل 
ماشین می بردیم و بعد پول هایشان را می گرفتیم، 
با آن پول دلار می خریدیم و این طور کسب درآمد 
می کردیم. بارها این کار را انجام داده بودیم و فقط 
دو نفر توانسته بودند از دستمان فرار کنند. تصمیم 
گرفتیم شیوه کارمان را تغییر دهیم تا کسی نتواند از 
دستمان فرار کند. آن روز در خیابان می گشتیم که 

مردی را با ماشین اوپتیما دیدیم؛ با دیدن ماشینش 
فکر کردیم می توانیم پول زیادی از او بگیریم، برای 
همین تا خانه اش به دنبالش راه افتادیم. هنگامی 
که در پارکینگ را باز کرد جلوی او را گرفتیم و او 
را تهدید کردیم که به ما پول بدهد. او را به داخل 
ماشین بردیم؛ من جلو نشسته بودم و کوروش 
عقب نشسته بود. مرد جوان کارت عابربانکش 
را از جیبش در آورد، به ما داد و گفت فقط 
دو میلیون و ۵۰۰  هزار تومان داخل آن دارم. با هم 
مقابل عابربانک رفتیم؛ وقتی پول را از او گرفتم، 
می خواستم او را رها کنم اما کوروش مخالفت 
کرد و گفت او صورت ما را دیده است و به پلیس 
گزارش می دهد. به من گفت قرص سیانور به 
مرد جوان بدهم، من هم قبول کردم و قرص را 
در دهان مقتول گذاشتم و کوروش هم آب را به 
زور داخل دهان او ریخت، بعد هم مقتول کف بالا 
آورد و جانش را از دست داد. سپس کوروش در 
جایگاه حاضر شد؛ او اتهامش را رد کرد و گفت: 
سیاوش آن مرد جوان را به قتل رساند . من آن روز 
ماسک به صورت داشتم و در صندلی عقب نشسته 
بودم اما آن مرد چهره سیاوش را دید برای همین 
سیاوش قرص سیانور را در دهان او گذاشت چون 
می ترسید آن مرد به سراغ پلیس برود و پلیس او 

را شناسایی کند. 
در پایان قضات متهم ردیف اول را به قصاص، 
۱۵ سال حبس به دلیل آدم ربایی، ۲۵ سال حبس 
به دلیل سرقت و ۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند و 
متهم ردیف دوم را از اتهام معاونت در قتل تبرئه 
کردند و او را به ۱۵ سال زندان به دلیل آدم ربایی و 
۲۵ سال حبس به دلیل سرقت و ۷۴ ضربه شلاق 

محکوم کردند. 

قصاص و حبس، مجازات مهندسی که آدم کشت
دستگیری سارقان

 خانه های خمینی شهر
میزان: اعضای باندی که در شهرستان خمینی شهر  �

اقدام به سرقت از منازل می کردند دستگیر و به سرقت 
دو میلیارد ریال اموال مسروقه شامل طلا و جواهرات 
و وجوه نقد اعتراف کردند. سرهنگ علی جعفری نژاد 
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت منزل در شهرستان، دستگیری 
عامل یا عاملان این سرقت ها در دستور کار مأموران 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات در این 
زمینه ادامه داشت تا اینکه مأموران واحد گشت یکی 
از کلانتری های این فرماندهی حین گشت زنی در حوزه 
خود به یك دستگاه خودروی پراید که با دو سرنشین 
در مقابل منزلی پارك شده بود، مشکوك شدند و 
قصد بررسی آن را داشتند که سرنشینان خودرو به 
محض مشاهده مأموران از صحنه متواری شدند. این 
مقام انتظامی  بیان کرد: بلافاصله مأموران به تعقیب 
خودرو پرداختند و موفق شدند آن را متوقف کنند که 
در بررسی های صورت گرفته مشخص شد خودروی 
مذکور سرقتی است. سرهنگ جعفری نژاد تصریح 
کرد: در بررسی های اولیه از متهمان مشخص شد 
همدست آنها در یکی از منازل در حال سرقت است 
که با اعترافات آنان نفر سوم نیز حین سرقت در منزل 
یکی از شهروندان شناسایی و دستگیر شد. وی عنوان 
کرد: متهمان در تحقیقات صورت گرفته به سرقت 
دو میلیارد ریال اموال منازل شهروندان شامل طلا و 
جواهر و وجوه نقد اعتراف کردند. فرمانده انتظامی  
شهرستان خمینی شهر خاطرنشان کرد: در این رابطه 
مال خر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد و 
تمامی  محل های مورد سرقت شده و مال باختگان این 
سرقت ها شناسایی و پس از تنظیم شکایات، متهمان 
به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شدند. سرهنگ «جعفری نژاد» گفت: 
به منظور جلوگیری از سرقت منزل، به شهروندان 
توصیه می کنیم از نگهداری وجوه نقد زیاد، اشیای 
قیمتی و اسناد و مدارک در منزل و محل هایی که 
سارقان به سهولت به آنها دسترسی پیدا می کنند 
خودداری کرده و حتی المقدور در صورت نگهداری 
این اشیا در منزل از گاوصندوق هایی که از استحکام 

لازم برخوردار است،  استفاده کنند.

دستگیری زوج سارق در نیشابور
پلیس: با تلاش پلیس شهرستان نیشابور زوج  �

جوانی که اقدام به سرقت طلاهای دختران 
خردسال می کردند، دستگیر و به ۱۶ فقره سرقت 
اعتراف کردند. سرهنگ «حسین بیات مختاری»، 
فرمانده انتظامی  شهرستان نیشابور، در تشریح این 
خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی 
بر سرقت گوشواره های دختربچه سه ساله اش در 
محدوده شهرك قدس از سوی یك زن جوان، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی 
افزود: هم زمان با بررسی این سرقت از سوی مأموران 
تجسس کلانتری ۱۳ قدس، گزارش های متعدد دیگری 
از سرقت طلاهای دختران خردسال در محدوده های 
شهرك های شمالی شهرستان از سوی شهروندان به 
مرکز ۱۱۰ اعلام شد. سرهنگ بیات مختاری خاطرنشان 
کرد: به دلیل حساسیت و ایجاد جو نگرانی بین 
شهروندان، تیم های گشت نامحسوس افزایش 
یافت و بررسی فنی جغرافیای زمانی و مکانی وقوع 
سرقت ها در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
 نیشابور ادامه داد: تیم های تجسس کلانتری ۱۳ قدس 
در ادامه تحقیقات پلیسی خود متوجه شدند تمام 
 سرقت ها به  دست یك زن و مرد جوان با یك دستگاه 
موتورسیکلت در خیابان ها و میدان های فرعی و اکثرا 
حدود ساعت ۱۱ ظهر، زمانی که دختران خردسال در 

حال بازی بودند، اتفاق افتاده است. 
وی افزود: با به دست آمدن این سرنخ ها، یکی 
از تیم های گشت نامحسوس حین گشت زنی در 
محدوده خیابان های فرعی شهرك بسیج، به 
راکب یك دستگاه موتورسیکلت که با مشاهده 
مأموران قصد فرار داشت، مظنون شده و پس 
از تعقیب و گریز، او و ترک نشین او را دستگیر 
کردند. این مقام مسئول تصریح کرد: متهمان که 
زوج جوانی بودند، در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس به ۱۶ فقره سرقت طلا (گوشواره، النگو 
و...) از دختران خردسال سه تا شش ساله به 
ارزش تقریبی ۸۰  میلیون ریال اعتراف و اظهار 
کردند طلاهای سرقتی را به یك طلافروش در 

یکی از شهرهای مجاور می فروختند. 

مصدومیت ۹ تبعه افغانستان بر اثر 
واژگونی کامیونت

فارس: سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر  �
تهران از واژگونی یک کامیونت در بزرگراه امام 
علی(ع) و مصدومیت ۹ نفر از تبعه افغانستان 
بر اثر این حادثه خبر داد. جلال ملکی اظهار کرد: 
در ۲:۲۵ دقیقه بامداد دوشنبه، حادثه تصادف در 
شمال به جنوب اتوبان امام علی(ع) به سامانه 
آتش نشانی شهر تهران اعلام و مأموران ایستگاه 
۱۱۷ به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با 
حضور آتش نشانان در محل حادثه، مشاهده شد 
یک دستگاه کامیونت به دلیل نامشخصی از مسیر 
اصلی منحرف و با گاردریل های بزرگراه برخورد 
کرده و واژگون شده است. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهر تهران ادامه داد: این کامیونت 
حامل بار زباله پلاستیک بود و ۹ نفر از تبعه 
افغانستان نیز که در محل بار این کامیونت حضور 
داشتند، با واژگون شدن خودرو، به بیرون پرتاب 
شده بودند. ملکی گفت:  بر اثر این حادثه، هر ۹ 
نفر دچار مصدومیت هایی شده بودند که به مراکز 

درمانی منتقل شدند. 

پرونده قتل جوان مینابی
 با صلح و سازش مختومه شد

میزان: با تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف  �
بخش کورین از توابع استان سیستان وبلوچستان، 
اختلاف و درگیری بین دو طایفه در این منطقه 
به سازش منتهی شد. محمدرضا طاهری معاون 
قضائی رئیس کل دادگستری سیستان وبلوچستان 
گفت: بر اثر اختلاف و درگیری دسته جمعی 
در استان هرمزگان (شهرستان میناب) در سال 
۱۳۹۱، یک نفر به قتل می رسد که بلافاصله قاتل 
دستگیر و تحویل مراجع قانونی شهرستان میناب 
می شود. معاون قضائی رئیس کل دادگستری 
سیستان وبلوچستان با اشاره به سازش در این 
پرونده در فروردین ماه امسال در منطقه کورین 
شهرستان زاهدان افزود: پس از گذشت دو سال و 
طی مراحل قانونی، قاتل به قصاص نفس محکوم 
می شود که تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف 
کورین برای جلب رضایت از اولیای  دم آغاز شد. 
رئیس شوراهای حل اختلاف سیستان وبلوچستان 
ادامه داد: برگزاری جلسات فراوان، دیدار با 
معتمدان و ریش سفیدان، سفر به شهرستان میناب 
(محل اقامت خانواده مقتول) ازجمله تلاش های 
اعضای شوراهای حل اختلاف بخش کورین برای 
جلب رضایت از خانواده مقتول بود. وی گفت: 
پس از برگزاری جلسات متعدد اعضای شورای 
حل اختلاف کورین با حضور بزرگان، معتمدان 
و ریش سفیدان با خانواده مقتول سرانجام در 
تاریخ ۲۲ فروردین امسال، جلسه مذاکره بین دو 
طایفه خانواده قاتل و مقتول در شهرستان زاهدان 
برگزار شد که  تلاش، تدبیر و همت، معتمدان، 
ریش سفیدان و اعضای شوراهای حل اختلاف 
بخش کورین زاهدان به ثمر نشست و پس از 
مذاکرات طولانی، اولیای دم به اخذ دیه رضایت 
دادند و نهایتا با توجه به شرایط خانواده طرف 
مقابل، خانواده مقتول دیه اخذشده را به خانواده 
طرف مقابل برگشت دادند و در واقع بدون اخذ 
دیه از قصاص نفس صرف نظر نموده و رضایت 
بی قیدوشرط خود را اعلام کردند که پس از طی 
روند اداری، فرد محکوم از زندان آزاد شد و به 
آغوش خانواده بازگشت. رئیس شوراهای حل 
اختلاف سیستان وبلوچستان با تأکید بر اینکه 
رسالت اصلی شوراهای حل اختلاف برقراری 
صلح و سازش بین طرفین دعوی است، گفت:  
خوشبختانه با توجه به شرایط خاص این استان 
فرهنگ صلح و سازش به خوبی در بین مردم 
نهادینه شده است به گونه ای که در سال گذشته 
نیز ۳۰ فقره پرونده درگیری طایفه ای منجر به قتل 
در استان سیستان وبلوچستان به سازش منتهی 

شده است.

ارجاع پرونده قطار مسافربری
تبریز- مشهد به دادسرای تهران

فارس: پرونده قطار مسافربری تبریز- مشهد به  �
دلیل شکایت های صورت گرفته از اشخاص حقیقی 
و حقوقی، با قرار عدم صلاحیت به دادسرای تهران 
ارجاع داده شد. پنج آذر سال گذشته بود که در 
پی برخورد قطار مسافربری تبریز- مشهد با قطار 
تهران- مشهد در ایستگاه هفت خوان دامغان- 
سمنان، حدود ۴۸ نفر از مسافران کشته و بیش 
از صد نفر دیگر زخمی شدند. پس از این حادثه، 
پرونده ای در دادگستری سمنان تشکیل و مراحل 
رسیدگی قضائی به این پرونده آغاز شد. دو روز پس 
از این حادثه، دادستان عمومی  و انقلاب سمنان با 
اشاره به دستگیری چهار نفر از عوامل مقصر در 
سانحه قطار در هفت خوان سمنان، گفت: خطای 
انسانی این چهار نفر مسجل بوده و ممکن است 
در ادامه روند تحقیقات افراد دیگری نیز دستگیر 
شوند. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه چهار دی 
قاضی حیدر آسیابی درباره آخرین وضعیت پرونده  
حادثه ریلی سمنان، اظهار کرد: ما همچنان منتظر 
نظریه کارشناسان رسمی  دادگستری در این پرونده 
هستیم. با توجه به شکایت های انجام شده علیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی، پرونده با قرار عدم 
صلاحیت دادسرای سمنان، برای رسیدگی به 

دادسرای تهران ارسال شد.

شرق: مرد جوان وقتی به همسر جدیدش گفت 
از زن سابقش جداشد چون او را دوست نداشت 
و فقط ثروتمند بود، دچار چالش جدیدی شد و 

این بار همسر جدیدش درخواست طلاق کرد.
زن جوان زمانی که علت جدایی شوهرش 
از همسر سابقش را فهمید، دیگر نتوانست به 
زندگی مشترک با او ادامه دهد. این زن ثروتمند 
وقتی متوجه شد شوهرش فقط به خاطر پول 
با همسر سابقش ازدواج کرده بود، اعتمادش 
را نسبت به او از دست داد و تصمیم به جدایی 

گرفت. 
 زن جوان درباره علت درخواست طلاقش به 
قاضی شعبه ۲۶۸ دادگاه خانواده گفت: روزی 
که با مهرداد آشنا شدم او یک بار ازدواج کرده و 
در دوران عقد از همسرش جدا شده بود. مهرداد 

برایم تعریف کرد که چقدر از دست همسرش 
و خانواده همسرش عذاب کشیده و در نهایت 
مجبور به جدایی شده است. او چنان ماجرای 
سوزناکی برایم تعریف کرد که دلم برایش 
سوخت و حتی از همسر سابقش هم متنفر شدم. 
 من خانواده ثروتمندی داشتم و ازدواج هم 
نکرده بودم. برای همین به خاطر انتخاب او با 
خانواده  ام به اختلاف خوردم. ولی به مهرداد 
اعتماد کرده بودم و نسبت به انتخابم هیچ شکی 
نداشتم. همین شد که با اصرار من خانواده  ام هم 

راضی شدند و زندگی مشترک ما آغاز شد. 
از وقتی زندگی مشترک ما آغاز شد تا همین 
حالا که ۱۰ ماه می گذرد من و مهرداد هیچ 
مشکلی با هم نداشتیم. او همیشه به من محبت 
کرده و اجازه نداده در زندگی مشترک کمبودی 

احساس کنم. اما چند وقت پیش موضوعی را 
متوجه شدم که به شدت شوکه  ام کرد و باعث 
شد اعتمادم به مهرداد را به طور کامل از دست 
بدهم. من متوجه شدم همسر سابق مهرداد 
که از خانواده خیلی ثروتمندی بوده، زمانی که 
متوجه می شود مهرداد فقط به خاطر پول با او 
ازدواج کرده، درخواست طلاق می دهد و جدا 
می شود. این یعنی تمام داستانی که مهرداد از 
بی مهری های همسر سابقش و خانواده اش به 
من گفته بود، دروغ بود. حتی خود مهرداد هم 
انکار نکرد و گفت  بدون علاقه و تنها به خاطر 

پول همسر سابقش با او ازدواج کرده بود. 
از وقتی این موضوع را شنیدم به شدت 
ناراحت شدم و احساس می کنم مهرداد مرا 
هم فقط به خاطر ثروت خانواده  ام انتخاب کرده 

است. برای همین با اینکه تا امروز با او به هیچ 
مشکلی برنخوردم، اما دیگر نمی توانم در کنارش 

زندگی کنم. 
مرد جوان نیز به قاضی گفت: آقای قاضی 
باور کنید که من عاشق همسرم هستم و به 
ثروت او کاری ندارم. حتی حاضرم هر امتحانی 
که او بخواهد پس بدهم. من صادقانه به او 
گفتم که همسر اولم را دوست نداشتم و پول و 
ثروتش وسوسه  ام کرد. ولی بیتا را دوست دارم 
و نمی خواهم او را طلاق دهم. او دچار سوء 
تفاهم شده و به من اعتماد ندارد، اما من حاضرم 

هرکاری کنم تا باز هم به من اعتماد کند. 
در پایان قاضی تلاش کرد تا زن جوان را از 
جدایی منصرف کند، برای همین رسیدگی به این 

پرونده را به جلسه آینده موکول کرد. 

شوهرم به خاطر پولم با من ازدواج کرد، طلاق مى خواهم

شرق: چهار جوان ۱۷ساله که ده ها فقره زورگیری 
خشن در مناطق مختلف غرب و شمال غرب تهران 
به ویژه در محدوده فرحزاد، میدان کتابی و  نیایش 

کرده بودند به دام پلیس افتادند. 
 ۹۶ فروردین   ۲۷ مورخه   ۱۰:۳۰ ساعت  در 
مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک در اتوبان نیایش – 
تقاطع چمران به چهار سرنشین جوان یک دستگاه 
خودرو پراید به شماره انتظامی ایران ۶۶/*** د ۹۷ 

مشکوک شدند. 
پس از توقف پراید و در بازرسی اولیه، مأموران 
موفق به کشف یک قبضه قمه، دو قبضه چاقوی 
۳۰سانتی متری، یک رشته زنجیر به همراه چند 
دستگاه گوشی تلفن همراه و همچنین مدارک 
شناسایی و کارت های عابربانک متعلق به افراد 
غیر، از چهار سرنشین پراید شدند.  با دستگیری 
چهار جوان به نام های فرهاد، کامران، سامان و 
حمید (هر چهار نفر ۱۷ساله) و اعتراف اولیه آنها 
به مسروقه بودن اموال کشف شده، پرونده مقدماتی 
با سرقت های به عنف تشکیل و پرونده به دستور 
معاون ارجاع دادسرای ناحیه ۲۹ تهران، برای 
رسیدگی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت. 
کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی با بهره گیری 
از اموال به دست آمده از متهمان (مدارک شناسایی) 
موفق به شناسایی تعدادی از شکات و مال باختگانی 
شدند که تمامی آنها به شیوه ای مشابه مورد ضرب 

و جرح، تهدید و نهایتا سرقت به عنف اموال قرار 
گرفته بودند.  پیرمردی ۶۰ ساله پس از حضور در 
پایگاه یکم آگاهی و شناسایی دقیق و کامل متهمان، 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت هشت 
مورخ ۲۷ فروردین ۹۶ از پل مدیریت به مقصد 
خیابان مطهری، سوار یک پراید با چهار سرنشین 
جوان شدم؛ سه سرنشین در صندلی عقب نشسته 

بودند و من نیز در صندلی جلو؛ پس از حرکت و طی 
مسافتی کوتاه، ناگهان سرنشینان عقب به گونه ای 
به من حمله ور شدند که تیزی چاقو را زیر گلویم 
احساس کردم؛ آنها با وجود سن کم، بسیار خشن 
بودند؛ یک نفر از آنها چاقویش را زیر گلویم گذاشت 
و دو نفر دیگر، درحالی که آنها نیز چاقو در دست 
داشتند، با تهدید اقدام به گرفتن گوشی تلفن همراه، 

عابربانک و رمز آن و دو میلیون تومان پول همراهم 
کردند. نهایتا در اتوبان نیایش، مرا از ماشین پیاده 

کرده و از محل متواری شدند. 
متهمان که هر چهار نفر آنها بچه محل یکدیگر در 
منطقه قلعه حسن خان هستند، در همان تحقیقات 
اولیه به ده ها فقره زورگیری در مناطق مختلف غرب 
و شمال غرب تهران به ویژه در محدوده فرحزاد، 
میدان کتابی، نیایش و... اعتراف کردند که با تجمیع 
پرونده های سرقت مشابه، کارآگاهان موفق به 
شناسایی ده ها ما ل باخته ای شدند که متهمان اقدام 

به زورگیری از آنها کرده بودند. 
سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: 
با توجه به سن زیر ۱۸ سال متهمان، قرار قانونی از 
سوی مقام قضائی صادر و هر چهار متهم تحویل 
کانون اصلاح و تربیت شدند اما همچنان پرونده 
آنها جهت شناسایی دیگر شکات و مال باختگان، 
در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
حال رسیدگی است؛ بنابراین از تمامی شکات و 
مال باختگانی که بدین شیوه و شگرد و به وسیله 
چهار سرنشین جوان یک دستگاه پراید سفیدرنگ 
مورد زورگیری قرار گرفته اند، دعوت می شود برای 
شناسایی تصاویر متهمان و پیگیری شکایات خود 
به نشانی پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
اتوبان شهید صدر (مسیر شرق به غرب) – ابتدای 

خیابان شهید قلندری شمالی مراجعه کنند. 

بچه محل های نوجوان که زورگیری می کردند دستگیر شدند
این گروه خشن

اروپاپرس: دست کم ۳۰ نفر در چندین رویداد 
خشونت آمیز در ایالت های سینالوا، میچواکان، 
گرررو و وراکروز در مکزیک، در طول یک روز 
(یکشنبه) کشته شدند.  براساس گزارش های 
شهرهای  در  نفر   ۱۱ مکزیکی،  رسانه های 
«کولیاکان» و «ناوولاتو» در سینالوا (شمال 
غربی مکزیک) به ضرب گلوله به قتل رسیدند، 
درحالی  که ۹ نفر نیز در جریان درگیری بین دو باند 
تبهکار در شهر «پتورو» واقع در میچواکان (مرکز 

این کشور) کشته شدند. 
روزنامه محلی دباته نوشت جسد چهار نفر 
در نزدیکی  شهر «آپانگو» در ایالت گرررو (مرکز 

مکزیک) پیدا شدند که همه آنها نشانه هایی از 
مرگ به دلیل خفگی داشتند.  رسانه ها همچنین 
از قتل شش نفر در ایالت وراکروز واقع در 
جنوب شرقی  مکزیک خبر دادند؛ جایی  که ۳۷۲ 
نفر در سه ماهه نخست امسال در رویداد های 
خشونت آمیز کشته شده اند.  این رقم نسبت به 
۱۹۲کشته ای که مدت زمانی مشابه در سال ۲۰۱۶ 
ثبت شد، افزایش بسیار شدیدی نشان می دهد.  
مکزیک در صدر کشورهای پرخشونت جهان قرار 
دارد. فقر و معضلات اقتصادی و قاچاق مواد 
مخدر، عوامل اصلی  آمار بالای قتل و خشونت ها 

در این کشور آمریکای شمالی است. 

پنج قاره

30 کشته در خشونت هاى یک روز مکزیک


